2

ỦY BAN NHÂN DÂN	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH		             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT	          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 7 năm 2023

	Về việc cập nhật thông tin học sinh
nhận học bổng của Đảng ủy Khối cơ sở
Bộ Công thương

	                 Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và
các quận, huyện;
· Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học;
· Giám đốc TT GDNN-GDTX.
 (Danh sách đính kèm)

Căn cứ văn bản phối hợp công việc số 02-VBPHCV/ĐUK-SGDĐT ngày 10 tháng 11 năm 2021 của Đảng ủy Khối cơ sở Bộ công thương tại Thành phố Hồ Chí Minh với Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tài trợ chăm lo các em học sinh THCS mồ côi, có hoàn cảnh khó khăn do dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn Thành phố.
Chương trình đã thực hiện chăm lo cho 98 học sinh mồ côi, có hoàn cảnh khó khăn do dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn Thành phố. Nhằm chuẩn bị cho công tác sơ kết 2 năm thực hiện Chương trình, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị có học sinh nhận học bổng cập nhật thông tin học sinh theo đường dẫn: https://bit.ly/hocbongBocongthuong trước ngày 27/7/2023.
Bộ phận thường trực: Chuyên viên Lê Anh Huyền Trang – Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo – ĐTDĐ: 0938.285.879.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG CTTT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cao Thị Thiên Phúc

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT (để b/c);
- VPĐU (để biết);
- P. GDTrH, P.QLCSGD NCL (để biết);
- Lưu.VT, CTTT (Trang).

[bookmark: _GoBack]
DANH SÁCH ĐƠN VỊ CÓ HỌC SINH NHẬN HỌC BỔNG CỦA
ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ SỞ BỘ CÔNG THƯƠNG TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
(Đính kèm công văn số            /SGDĐT-CTTT ngày      tháng     năm 2023
của Sở Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Trường
	Quận/huyệnTP

	1
	THCS Minh Đức
	Quận 1

	2
	THCS Colette
	Quận 3

	3
	THCS Chi Lăng
	Quận 4

	4
	THCS Phú Định
	Quận 6

	5
	THCS Lê Lai
	Quận 8

	6
	THCS Mạch Kiếm Hùng
	Quận 5

	7
	THCS Chánh Hưng
	Quận 8

	8
	THCS Phan Đăng Lưu
	Quận 8

	9
	THCS Sương Nguyệt Anh
	Quận 8

	10
	THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	Quận 12

	11
	THCS Nguyễn Huệ
	Quận 12

	12
	THCS Ba Đình
	Quận 5

	13
	THCS Hưng Long
	Bình Chánh

	14
	THCS Hoàng Lê Kha
	Quận 6

	15
	THCS Bình Trị Đông
	Bình Tân

	16
	THCS Phú Mỹ
	Bình Thạnh

	17
	THCS Ngô Chí Quốc
	Thủ Đức

	18
	THCS Long Bình
	Thủ Đức

	19
	THCS Lương Định Của
	Thủ Đức

	20
	THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Nhà Bè

	21
	THCS Tân Tạo A
	Bình Tân

	22
	THCS Đồng Khởi
	Quận 1

	23
	Tiểu học, THCS và THPT Emasi Nam Long
	Quận 7

	24
	THCS Trần Bội Cơ
	Quận 5

	25
	THCS Bình Chiểu
	Thủ Đức

	26
	THCS Linh Trung
	Thủ Đức

	27
	THCS Nguyễn Trãi
	Bình Tân

	28
	THCS Quang Vinh
	Quận 10

	29
	THCS Điện Biên
	Bình Thạnh

	30
	THCS Rạng Đông
	Bình Thạnh

	31
	THCS Trần Huy Liệu
	Phú Nhuận

	32
	THCS và THPT Sương Nguyệt Anh
	Quận 10

	33
	THCS Lữ Gia
	Quận 11

	34
	THCS Nguyễn Trung Trực
	Quận 12

	35
	THCS Hà Huy Tập
	Quận 12

	36
	THCS Nguyễn Đức Cảnh
	Quận 6

	37
	THCS Nguyễn Văn Trỗi
	Gò Vấp

	38
	THCS Văn Lang
	Quận 1

	39
	THCS Nguyễn Huệ
	Quận 4

	40
	THCS Kim Đồng
	Quận 5

	41
	THCS Hậu Giang
	Quận 6

	42
	THCS Phạm Đình Hổ
	Quận 6

	43
	THCS Dương Bá Trạc
	Quận 8

	44
	THCS Lý Thánh Tông
	Quận 8

	45
	THCS Bình Đông
	Quận 8

	46
	THCS Lạc Hồng
	Quận 10

	47
	THCS Lương Thế Vinh
	Quận 12

	48
	THCS Đặng Tấn Tài
	Thủ Đức

	49
	THCS Linh Đông
	Thủ Đức

	50
	THCS Phan Tây Hồ
	Gò Vấp

	51
	THCS Nguyễn Huệ
	Quận 11

	52
	THCS Tân Quý Tây
	Bình Chánh

	53
	THCS Phạm Văn Hai
	Bình Chánh

	54
	THCS Hồ Văn Long
	Bình Tân

	55
	THCS Trương Công Định
	Bình Thạnh

	56
	THCS Nguyễn Văn Quỳ
	Nhà Bè

	57
	THCS Nguyễn Thị Hương
	Nhà Bè

	58
	THCS Hùng Vương
	Tân Phú

	59
	THCS Phan Bội Châu
	Quận 12

	60
	THPT Trần Phú
	Tân Phú

	61
	THPT Nguyễn Trãi
	Quận 4

	62
	Trung tâm giáo dục thường xuyên Quận 4
	Quận 4

	63
	THPT Bình Phú
	Quận 6

	64
	THPT Phạm Phú Thứ
	Quận 6

	65
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	Quận 3

	66
	Cao đẳng Bách khoa Nam Sài Gòn
	Quận 8

	67
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	Quận 3

	68
	THPT Nguyễn An Ninh
	Quận 10

	69
	THPT Tân Túc
	Bình Chánh

	70
	THPT An Lạc
	Bình Tân

	71
	THCS và THPT Phan Châu Trinh
	Bình Tân

	72
	Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ Phân hiệu Thành phố HCM
	Bình Tân

	73
	THPT Trần Quang Khải
	Quận 11

	74
	THPT Thanh Đa
	Bình Thạnh

	75
	THPT Trần Văn Giàu
	Bình Thạnh

	76
	THPT Nguyễn Hữu Tiến
	Hóc Môn

	77
	Trung cấp KT-KT Nguyễn Hữu Cảnh
	Nhà Bè

	78
	THPT Hàn Thuyên
	Phú Nhuận

	79
	THPT Gia Định
	Phú Nhuận

	80
	Cao đẳng Lý Tự Trọng
	Tân Bình

	81
	THPT Vĩnh Lộc B
	Tân Phú

	82
	THPT Nguyễn Văn Tăng
	Thủ Đức

	83
	Cao đẳng Kỹ nghệ 2
	Thủ Đức